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Upphandling  

Dan Höggren 

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB 

 

Upphandling av ramavtal för transport- och lastfordonstjänster  

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att bemyndiga Verkställande direktören att, efter genomförd upphandling, teckna  

ramavtal.  

 

 

 

 

Krister Schultz 

Verkställande direktör 

 

 Maria Falk 

Avdelningschef  

Ekonomi/system 

 

 

 

ÄRENDET  

 

Stockholm Vatten AB kommer att upphandla ramavtal för transport- och lastfordons- 

tjänster vilket omfattar Delområde A: inhyrning av kran- och schaktbilar med förare samt 

Delområde B: transport och omhändertagande av schaktmassor, främst för Stockholm 

Vattens egenregiarbeten avseende ledningsarbeten för VA. Dock ska hela verksamheten 

kunna avropa från kommande avtal.  

 

Omfattningen av kran- och schaktbilar med förare beräknas till ca 33 000 timmar per år. 

Två fordon ingår i Jour- och beredskapsverksamheten att sättas in i samband med läckor på 

ledningsnätet med mycket kort varsel. 

 

Omfattningen av transport- och omhändertagande av schaktmassor beräknas till ca 30 000 

ton/år. 

 

Vad gäller marknaden så bedöms att mellan 5 och 10 potentiella leverantörer ska kunna 

delta i upphandlingen. 

 

Utbildningskrav som ställs är att innan kontraktsarbetenas start ska de förare som avses 

användas inom Delområde A ha genomgått utbildningar som ”Säkerhet på väg” samt 
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Stockholms Tekniska kontors motsvarande utbildning. För Delområde B räcker det med 

”Säkerhet på väg”. 

 

Miljökrav som ställs är dels att Stockholm Vattens Miljö- och Kvalitetspolicy och dels  

att ”Gemensamma miljökrav för entreprenader” följs. De gemensamma kraven gäller för 

Stockholm, Göteborg, Malmö samt Trafikverket. 

 

Kontroll att miljökraven följs sker kontinuerligt med hjälp av den av staden upphandlade 

leverantören SMP Svensk Maskinprovning AB. Kontrollerna protokollförs och 

leverantören får en viss tid på sig att rätta till eventuella avvikelser. Kvarstår avvikelserna 

uttas ett vite om 5000 kronor per tillfälle och fordon. Kraven gäller även för de 

underleverantörter som kan komma att anlitas. 

 

Avtalsperioden omfattar 2 år. Därefter finns möjlighet att förlänga ramavtalet med 

maximalt 24 månader fördelat på ett eller flera tillfällen. Avtalets värde för hela 

ramavtalsperioden på 4 år inklusive förlängningen är beräknad till ca 104 000 000 SEK. 

 

Upphandlingen har annonserats 2015-10-05 avseende anbudsansökan (intresseanmälan)  

att delta i upphandlingen. Beräknad avtalsstart 2016-04-01. 

 

 

SLUT 

 


